
tflU tHWP/Hf

povoluje

podle ustanovení § 24 zákona číslo 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ustanovení § 39 vyhlášky číslo 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

úplnou uzavírku silnice 11/337
za těchto podmínek:

1. Úplná uzavírka silnice 11/337 je povolena v úseku: od křižovatky s místní komunikací 
(dále jen ,,MK“) Chittussiho nám. po křižovatku se silnicí III/338 10 v ulici Nádražní a
s MK v ulici Družstevní (v km cca 37,070 - 37,290 staničení silnice) - viz příloha č.2.

2. V termínu: od 15.07.2019 do 01.09.2019.

3. Objížďka (dále i „objízdná trasa“) je vedena (nařízena):
- pro osobní dopravu a linkové BUS:

ve směru od Třemošnice na Žleby - od křižovatky silnic 11/337 a III/337 37 po silnici 
111/337 37 v ulici Chvalovická na křižovatku s MK mezi ulicemi Chvalovická a 
Nádražní, dále po MK mezi ulicemi Chvalovická a Nádražní až na křižovatku se 
silnicí III/338 10 a odtud po silnici II1/338 10 v ulici Nádražní na křižovatku se silnicí 
11/337 v ulici Čáslavská,
ve směru od Žlebů na Třemošnici - od křižovatky silnice 11/337 a MK v ulici 
Dřužstevní po MK v ulici Družstevní na křižovatku s MK v ulici U Stadionu a dále po 
MK v ulici U Stadionu až na křižovatku se silnicí III/337 33 a dále po silnici III/337 
33 v ulici Svatokřížská až na křižovatku se silnicí 11/337 v ulici Lichnická,

Objízdné trasy jsou vedené v obci Ronov nad Doubravou, nejsou vhodné pro vedení 
nadrozměrné dopravy a jsou vyznačeny v příloze č.2.

- pro nákladní dopravu nad 3.5t: od křižovatky silnic 11/337 a 111/337 41 v obci Třemošnice 
po neuzavřené části silnice 11/337 na křižovatku se silnicí 11/340 v obci Seč, dále po 
silnici 11/340 na křižovatku se silnicí 11/341 v místní části Hrbokov obce Bojanov, dále 
po silnici 11/341 až na křižovatku se silnicí 1/17 a dále po silnici 1/17 na křižovatku se 
silnicí III/338 10 v obci Podhořany u Ronova a odtud po silnici 111/338 10 na křižovatku 
se silnicí 11/337 v obci Ronov nad Doubravou.

Objízdná trasa je obousměrné a je vyznačená v příloze č.l.

4. Délka uzavřeného úseku silnice je cca 450 m.

5. Délka objízdné trasy pro osobní a linkovou dopravuje cca 900 m a pro nákladní dopravu
cca 41,5 km.

6. Uzavírku silnice a objížďku žadatel zrealizuje a označí dopravními značkami a dopravním 
zařízením dle „Stanovení přechodné úpravy provozu44, vydaného naším odborem dne

CR 047275/2019 ODP/Su 2/5 9.7.2019



Příloha č.l křč.j.: CR 047275/2019 ODP/Šu



Příloha č.2 k č.j.: CR 047275/2019 ODP/Šu


